—1—

关于组织开展 2023 年度住院医师规范化培训
新招收住院医师摸底水平测试的通知

各有关单位：

为进一步加强全省住院医师规范化培训的质量管理，提升

住院医师岗位胜任力，经研究，拟对 2023 年度新招收住院医师

组织开展一次摸底水平测试。现将有关事项通知如下：

地点：由住院医师所在基地集中组织。每个基地统一设置

一个考点组织测试

一、参加人员

2023 年度新招收的所有住院医师。

二、考试时间及地点

时间：全省统一组织 1 场测试，时间为 2023 年 9 月 27 日

晚上 18:00-20:00。

。

三、考试形式及内容

考试形式：测试采用线上考试形式，可用电脑、手机或 pad

进行考试，请住院医师做好考前准备，如保障电量充足、网络

通畅。在线考试具体使用流程与要求另行通知。

内容：住培相关基本理论知识。

—3—

附件 1

住培基地参加 2023 年度新招收住院医师

摸底水平测试信息表

序号 姓名 性别 培训基地
培训

专业
手机号码

身份

证号

—4—

附件 2

各住培基地考试联络员回执

联络员

姓名
所在基地 职务 手机号码